CNPJ 44.491.694/0001-82 

Cândido Mota, 11 de março de 2020. 

À Sra. Vilma Chagas dos Santos Pagnan,  

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cândido Mota. 

Conforme o repasse no valor de R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais), encontram-se 

discriminadas abaixo as despesas para prestação de contas no ano de 2020. 

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS  

DATA DO DOCUMENTO Nº DOCUMENTO  NATUREZA DA DESPESA  VALOR R$ 

08/01/2020 NF.323 Suportes para Bicicletas R$ 3.850,00